

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B021

ซื้อตะกั่วถ่วงล้อยนต์และอุปกรณ์ประยางรถยนต์ 13 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3084	ตะกั่วถ่วงล้อแม่กรดยนต์แบบดอก ขนาด 20 กรัม	100	ตัว	12	1,200.00
2	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3085	ตะกั่วถ่วงล้อแม่กรดยนต์แบบดอก ขนาด 25 กรัม	100	ตัว	15	1,500.00
3	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3086	ตะกั่วถ่วงล้อแม่กรดยนต์แบบดอก ขนาด 30 กรัม	100	ตัว	18	1,800.00
4	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3091	ตะกั่วถ่วงล้อกรดยนต์แบบดอก ขนาด 10 กรัม	100	ตัว	9	900.00
5	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3092	ตะกั่วถ่วงล้อกรดยนต์แบบดอก ขนาด 15 กรัม	100	ตัว	10	1,000.00
6	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3093	ตะกั่วถ่วงล้อกรดยนต์แบบดอก ขนาด 20 กรัม	100	ตัว	12	1,200.00
7	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3094	ตะกั่วถ่วงล้อกรดยนต์แบบดอก ขนาด 25 กรัม	100	ตัว	15	1,500.00
8	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3095	ตะกั่วถ่วงล้อกรดยนต์แบบดอก ขนาด 30 กรัม	100	ตัว	18	1,800.00
9	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3096	ตะกั่วถ่วงล้อกรดยนต์แบบดอก ขนาด 35 กรัม	50	ตัว	20	1,000.00
10	K	5104010104	25191700	2530-35-570-3097	ตะกั่วถ่วงล้อกรดยนต์แบบดอก ขนาด 40 กรัม	50	ตัว	22	1,100.00
11	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7473	อุปกรณ์จับขอบยางสำหรับสตีม	1	อัน	5,450	5,450.00
12	K	5104010104	25191700	8030-35-570-8294	เลสหยาขอบยางรถยนต์ ขนาด 3 กก.	2	กระป๋อง	750	1,500.00
13	K	5104010104	25191700	8030-35-571-4933	ยางดิบสำหรับปะยางในและสตีมยางนอก	2	กก.	480	960.00
(สองหมื่นเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,910.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคามูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพส.ชส.พร.